КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№  сЛ 7/ / -

г. Красногорск
О внесении изменений в приказ Комитета лесного хозяйства М осковской

области от 23.06.2020 № 29П-2167 «О предоставлении лесного участка
в постоянное (бессрочное) пользование для осущ ествления рекреационной

деятельности»

В связи с поступившим обращением Муниципального учреждения «Дирекция
парков» муниципального образования городского округа Люберцы Московской
области от 06.04.2022 Вх. № 280Т-844.1 о внесении изменений в Приказ Комитета
лесного хозяйства Московской области от 23.06.2020 № 29П-2167 «О предоставлении
лесного участка в постоянное (бессрочное) пользование для осуществления
рекреационной деятельности» П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заменить по тексту Приказа Комитета лесного хозяйства Московской области
от 23.06.2020 № 29П-2167 «О предоставлении лесного участка в постоянное
(бессрочное) пользование для осуществления рекреационной деятельности»» слова
«Муниципальное учреждение «Парк культуры и отдыха» муниципального образования
городского округа Люберцы Московской области» на слова «Муниципальное
учреждение «Дирекция парков» муниципального образования городского округа
Люберцы Московской области».

2. В остальной части Приказ 02.07.2019 № 29П-2578 «О предоставлении лесного
участка в постоянное (бессрочное) пользование для осуществления рекреационной
деятельности» остается без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д.Ю . КапиталининПервый заместитель председателя Комитета

Зтдел приема заявителей «Центральный»
МУ «Люберецкий МФЦ»

Московская область, г. Люберцы, ул. Звуковая, д. 3

:оздан электронный образ документа
/ л

ь.и.о.С&Яии /)'Н.
Чата _22Г12-Гз2422Т

Подпись.

Верно
Заместитель начальника отдела использования лесов

0043113 *

А.А. П окотиленко